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THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI 
của Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ AIA (Việt Nam) 

1. Tên chương trình khuyến mại:
Chương trình “Hợp Đồng Liền Tay – Ngập Tràn Quà May” (Sau đây gọi tắt là “Chương trình”)

2. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại:
Các sản phẩm bảo hiểm của Công ty AIA như được quy định dưới đây được phân phối qua
hệ thống kênh đại lý truyền thống và kênh exchange của Công ty AIA trên toàn quốc (như
được quy định tại Phụ lục đính kèm với Thể lệ này), không áp dụng cho kênh đối tác ngân
hàng và kênh nest by AIA.

- Các sản phẩm chính:
a. SPBH Liên Kết Chung Quyền Lợi Ưu Việt (tên thương mại là An Phúc Trọn Đời Ưu Việt)
b. SPBH Hỗn Hợp Với Quyền Lợi Học Vấn 2018 (tên thương mại là DiplomA - Bảo Hiểm Học

Vấn Nâng Cao)
c. SPBH Liên Kết Đơn Vị (tên thương mại InvestA - Bảo Hiểm Liên Kết Đơn Vị)
d. SPBH Hỗn Hợp Thời Hạn 15 Năm Đóng Phí 10 Năm (tên thương mại là An Phúc Hưng

Lộc)
e. SPBH Trọn Đời 1.0 (tên thương mại là IntegrA- Bảo Hiểm Bệnh Hiểm Nghèo Trọn Đời)
f. SPBH Chăm Sóc Sức Khỏe Dành Cho Người Bị Bệnh Tiểu Đường (tên thương mại

là Sweet Care -  Bảo Hiểm Chăm Sóc Sức Khỏe Dành Cho Người Bị Bệnh Tiểu Đường)
g. SPBH Tử Kỳ Thời Hạn 5-10-15 Năm (tên thương mại là An Bình Ưu Việt)
h. SPBH Hỗn Hợp Quyền Lợi Tiền Mặt Định Kỳ Mỗi 3 Năm (tên thương mại là An Phúc

Hưng Gia)
- Các sản phẩm bổ sung (chỉ bán kèm sản phẩm chính):

a. SPBH Bổ Sung Cho Trường Hợp Tử Vong Do Tai Nạn (tên thương mại là Bảo Hiểm Tử
Vong Do Tai Nạn)

b. SPBH Bổ Sung Bồi Thường Tai Nạn (tên thương mại là Bảo Hiểm Tử Vong Và Thương
Tật Do Tai Nạn)

c. SPBH Bổ Sung Bệnh Hiểm Nghèo Mở Rộng (tên thương mại là Bảo Hiểm Toàn Diện Bệnh
Hiểm Nghèo)

d. SPBH Bổ Sung Miễn Thu Phí Bệnh Hiểm Nghèo (tên thương mại là Bảo Hiểm Miễn Thu Phí
Bệnh Hiểm Nghèo)

e. SPBH Tử Kỳ (tên thương mại là Bảo Hiểm Tử Kỳ Bổ Sung)
f. SPBH Bổ Trợ Sản Phẩm Bổ Sung Bồi Hoàn Chi Phí Điều Trị Và Gãy Xương Do Tai Nạn

(tên thương mại là Bồi Hoàn Chi Phí Nằm Viện Do Tai Nạn)
g. SPBH Bổ Trợ Bồi Hoàn Chi Phí Nằm Viện Và Phẫu Thuật (tên thương mại là Bồi Hoàn

Chi Phí Nằm Viện Và Phẫu Thuật)
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h. SPBH Bổ Trợ Miễn Thu Phí Với Quyền Lợi Hỗ Trợ Tài Chính (tên thương mại là Miễn Thu Phí
Đặc Biệt)

i. SPBH Bổ Sung Chăm Sóc Sức Khỏe (tên thương mại là Chăm Sóc Sức Khỏe)
j. SPBH Bổ Trợ Sản Phẩm Bổ Sung Trợ Cấp Do Nằm Viện (Tên thương mại Hỗ Trợ Chi Phí

Nằm Viện)

3. Thời gian khuyến mại:
Từ ngày 22/08/2019 đến ngày 31/03/2019, trong đó ngày Công ty AIA chấp thuận hợp đồng
bảo hiểm trong khoảng thời gian này.

4. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:
Trên toàn lãnh thổ Việt Nam

5. Hình thức khuyến mại:
Chương trình khuyến mại mang tính may rủi (Quay số ngẫu nhiên bằng phần mềm điện tử
để xác định trúng thưởng)

6. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng hưởng khuyến mại):
Khách hàng của Chương trình khuyến mại phải đảm bảo đáp ứng đồng thời các điều kiện
sau:
a. Khách hàng mua sản phẩm bảo hiểm chính và ít nhất 03 (ba) sản phẩm bảo hiểm bổ

sung bán kèm sản phẩm chính của Công ty AIA theo quy định nêu trên; và
b. Sản phẩm bảo hiểm được mua thông qua hệ thống kênh phân phối đại lý truyền thống

và kênh exchange của Công ty AIA trên toàn quốc như được quy định tại Phụ lục đính
kèm Thể lệ Chương trình này, không áp dụng đối với khách hàng mua qua kênh đối
tác ngân hàng và kênh nest by AIA; và

c. Khách hàng có ngày Công ty AIA chấp thuận hợp đồng bảo hiểm nằm trong thời gian
khuyến mại quy định tại Mục 3; và

d. Phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu tại kỳ đóng phí bảo hiểm đầu tiên (bao gồm phí của
sản phẩm chính và sản phẩm bổ sung; không tính phí bảo hiểm tích lũy) từ mỗi Hợp
đồng bảo hiểm phải đạt:
- từ 20.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Hai mươi triệu đồng chẵn) trở lên nếu khách hàng mua

sản phẩm bảo hiểm thông qua hệ thống kênh phân phối đại lý truyền thống hoặc
kênh exchange tại các văn phòng đại lý trong khu vực nội thành Thành phố Hà Nội
và Thành phố Hồ Chí Minh như được nêu rõ ở phần phụ lục; hoặc

- từ 17.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Mười bảy triệu đồng chẵn) trở lên nếu khách hàng mua
sản phẩm bảo hiểm tại hệ thống kênh phân phối đại lý truyền thống hoặc kênh
exchange ở các văn phòng đại lý khác ngoài nội thành Thành phố Hà Nội và Thành phố
Hồ Chí Minh;

Trong đó phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu của sản phẩm bổ sung tại kỳ đóng phí bảo 
hiểm đầu tiên sẽ được nhân đôi; và 

e. Khách hàng phải là bên mua bảo hiểm của hợp đồng bảo hiểm; và
f. Khách hàng không hủy hợp đồng bảo hiểm trong “Thời gian cân nhắc” 21 ngày như

được quy định trong hợp đồng bảo hiểm. Thời gian 21 ngày được tính kể từ ngày
khách hàng ký tên trên thư Xác nhận Chuyển giao Hợp đồng (gọi tắt là ACK). ACK
được chuyển đến khách hàng cùng với hợp đồng bảo hiểm.
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7. Cơ cấu giải thưởng: 

Cơ cấu giải thưởng 

Nội dung giải thưởng 
 Trị giá 

giải thưởng 
(VNĐ/mỗi 

giải)  

 Số lượng 
giải  

 Thành tiền 
(VNĐ)  Giải thưởng 

Thời gian Công ty AIA 
chấp thuận 

hợp đồng bảo hiểm 

Giải thưởng 
tháng 

Đợt 1: Từ 22/8/2019 - 31/10/2019 
Đợt 2: Từ 1/11/2019 - 
31/12/2019 

Giải Nhất: 
   41.800.000               27   1.128.600.000  Xe máy Honda Air 

Blade 125cc 2019 
Giải Nhì:    14.500.000               60      870.000.000  
iPad 2018 4G 128GB 

Giải thưởng 
đặc biệt Từ 22/8/2019 - 31/3/2020 Xe hơi Honda Civic 

1.8E 2019 734.000.000 1     734.000.000 

Tổng cộng (đã bao gồm VAT)    2.732.600.000  
 

Cơ cấu 
giải thưởng 

Nội dung giải 
thưởng 

 Số lượng giải thưởng phân bổ cho các khu vực   Tổng 
giải 

thưởng  
 Miền Bắc 

Trung 
Bộ  

Miền 
Bắc 

 Miền 
Trung  

Miền 
Nam 

Hà 
Nội 

Hồ Chí 
Minh  

Giải thưởng 
tháng 
  

- Đợt 1 

Giải Nhất: 
Xe máy Honda Air 
Blade 125cc 2019 

2 
giải/tháng  

2 
giải/tháng  

2 
giải/tháng  

2 
giải/tháng  

2 
giải/tháng  

2 
giải/tháng  12 

Giải Nhì: 
iPad 2018 4G 
128GB 

5 
giải/tháng  

8 
giải/tháng  

5 
giải/tháng  

3 
giải/tháng  

4 
giải/tháng  

5 
giải/tháng  30 

- Đợt 2 

Giải Nhất: 
Xe máy Honda Air 
Blade 125cc 2019 

3 
giải/tháng  

3 
giải/tháng  

3 
giải/tháng  

2 
giải/tháng  

2 
giải/tháng  

2 
giải/tháng  15 

Giải Nhì: 
iPad 2018 4G 
128GB 

5 
giải/tháng  

8 
giải/tháng  

5 
giải/tháng  

3 
giải/tháng  

4 
giải/tháng  

5 
giải/tháng  30 

Giải thưởng 
đặc biệt 

Xe hơi Honda 
Civic 1.8E 2019 1 giải tất cả các khu vực 1 

 

 
Tổng giá trị giải thưởng trong Chương trình khuyến mại là 2.732.600.000 đồng (Bằng chữ: Hai 
tỷ bảy trăm ba mươi hai triệu sáu trăm nghìn đồng chẵn). 
Tổng giá trị giải thưởng so với tổng giá trị hàng hóa khuyến mại: dự kiến 0,5% 
Số lượng giải thưởng sẽ được phân bổ để quay số chi tiết sau: 

• Giải thưởng tháng (2 đợt) bao gồm Giải Nhất - Xe máy Honda Air Blade 125cc 
2019, Giải Nhì - iPad 2018 4G 128GB. Số lượng giải thưởng mỗi đợt phân bổ 
cho các khu vực theo quy định tại mục 7. 
 Đợt 1: Công ty chấp thuận hợp đồng bảo hiểm từ 22/8/2019 – 31/10/2019 
 Đợt 2: Công ty chấp thuận hợp đồng bảo hiểm từ 1/11/2019 – 31/12/2019 

• Giải Thưởng Đặc Biệt Xe hơi Honda Civic 1.8E 2019 cho các hợp đồng bảo hiểm 
được Công ty chấp thuận từ 22/8/2019 – 31/3/2020 trên toàn quốc qua kênh phân 
phối đại lý truyền thống và kênh exchange của Công ty AIA trên toàn quốc như 
được quy định tại Phụ lục đính kèm Thể lệ Chương trình này. 

• Các MSDT được cung cấp cho khách hàng sẽ được tập hợp theo ngày Công ty chấp 
thuận hợp đồng bảo hiểm và theo khu vực quy định tại Mục 7 để tham gia quay số theo 
lịch như sau: 
 Giải thưởng tháng đợt 1: quay số vào ngày 30/11/2019 
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 Giải thưởng tháng đợt 2 quay số vào ngày 8/2/2020
 Giải Thưởng Đặc Biệt: quay số vào ngày 4/5/2020

8. Nội dung chi tiết thể lệ chương trình khuyến mại:

8.1 Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia 
chương trình khuyến mại:     

- Trong vòng 3 ngày làm việc kể từ ngày khách hàng nộp hồ sơ yêu cầu bảo hiểm
(HSYCBH), Công ty AIA chấp thuận hợp đồng bảo hiểm, phát hành yêu cầu bổ sung
thông tin/đóng thêm phí, phát hành thư mời khám sức khỏe, phát hành thông báo từ
chối/tạm hoãn.

- Trong vòng hai mươi bốn (24) giờ sau khi Công ty AIA chấp thuận hợp đồng bảo hiểm,
khách hàng sẽ nhận thông báo qua tin nhắn có nội dung tùy theo khách hàng lựa chọn hợp
đồng bảo hiểm giấy hay hợp đồng bảo hiểm điện tử khi điền HSYCBH:
• Hợp đồng bảo hiểm giấy: “Xin chuc mung Quy khach! Hop dong bao hiem so

U999999999 da duoc chap thuan. Chung toi se lien he va giao hop dong den Quy
khach”.

• Hợp đồng bảo hiểm điện tử: khách hàng nhận hai (2) tin nhắn
 “Xin chuc mung Quy khach! Hop dong bao hiem so U999999999 da duoc chap thuan

va hien co tai https://www.aia.com.vn/vi/MyAIA.html. Quy khach vui long dang nhap de
nhan ngay hop dong. Ten dang nhap cua Quy khach la XXXXXXXX. Mat khau se
duoc gui ngay sau tin nhan nay”.

 “Mat khau dang nhap vao trang https://www.aia.com.vn/vi/MyAIA.html cua Quy khach
la xxxxxxxx”

- Hợp đồng bảo hiểm sẽ được chuyển đến khách hàng theo hai hình thức:
• Hợp đồng bảo hiểm giấy: Công ty AIA chuyển đến khách hàng trong vòng 10 ngày làm

việc kể từ ngày chấp thuận hợp đồng bảo hiểm.
• Hợp đồng bảo hiểm điện tử: Khách hàng có thể nhận ngay hợp đồng bảo hiểm khi nhận

đầy đủ hai (2) tin nhắn và thực hiện theo nội dung tin nhắn.
- Công ty AIA sẽ xét phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu tại kỳ đóng phí đầu tiên của mỗi

hợp đồng bảo hiểm để cấp MSDT (không tính phí bảo hiểm tích lũy của sản phẩm),
không được cộng dồn phí bảo hiểm của các hợp đồng bảo hiểm với nhau, trong đó phí
bảo hiểm năm đầu tiên thực thu của sản phẩm bổ sung tại kỳ đóng phí bảo hiểm đầu tiên
sẽ được nhân đôi.
Ví dụ: Khách hàng A tham gia hợp đồng bảo hiểm B có
• Phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu tại kỳ đóng phí bảo hiểm đầu tiên của sản phẩm

chính là 16 triệu đồng;
• Phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu tại kỳ đóng phí bảo hiểm đầu tiên của 3 sản phẩm

bổ sung  là 2 triệu đồng;
• Hợp đồng bảo hiểm B có phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu tại kỳ đóng phí bảo hiểm

đầu tiên là 16 triệu + (2 triệu x 2) = 20 triệu đồng
Đối với khách hàng mua sản phẩm bảo hiểm tại hệ thống kênh phân phối đại lý truyền 
thống hoặc kênh exchange ở các văn phòng đại lý thuộc khu vực nội thành Thành phố 
Hà Nội và Thành phố Hồ Chí Minh: cứ mỗi 20.000.000 (Bằng chữ: Hai mươi triệu đồng) 
phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu tại kỳ đóng phí đầu tiên (“NFYP”) (không tính phí 
bảo hiểm tích lũy) của một (01) hợp đồng bảo hiểm, khách hàng sẽ nhận được một (01) 
MSDT. 
Đối với khách hàng mua sản phẩm bảo hiểm tại hệ thống kênh phân phối đại lý truyền 
thống hoặc kênh exchange ở các văn phòng đại lý khác (ngoài nội thành Thành phố Hà 
Nội và Thành phố Hồ Chí Minh): cứ mỗi 17.000.000 (Bằng chữ: Mười bảy triệu đồng) 
NFYP (không tính phí bảo hiểm tích lũy) của một (01) hợp đồng bảo hiểm, khách hàng 
sẽ nhận được một (01) MSDT. 

https://www.aia.com.vn/vi/MyAIA.html
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8.2 Thời gian, cách thức phát hành bằng chứng xác định trúng thưởng 
- MSDT sẽ được cấp cho khách hàng dựa trên khoản phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu

tại kỳ đóng phí đầu tiên như nêu trên.
- MSDT sẽ được gửi qua tin nhắn đến số điện thoại mà khách hàng đã cung cấp cho Công

ty AIA có nội dung tin nhắn “AIA thong bao MSDT Quy Khach: U999999999001 tham gia
quay so chuong trinh Hop Dong Lien Tay-Ngap Tran Qua May vao ngay xx/xx/2019.”.
Trong đó U999999999001 là MSDT của khách hàng.

- Khách hàng nhận được tin nhắn thông báo MSDT cho các đợt quay số:
• Giải thưởng tháng:

 Đợt 1: hợp đồng bảo hiểm được chấp thuận từ 22/8/2019 – 31/10/2019: khách
hàng nhận tin nhắn chậm nhất là 17h00 ngày 28/11/2019.

 Đợt 2: hợp đồng bảo hiểm được chấp thuận từ 1/11/2019 – 31/12/2019: khách
hàng nhận tin nhắn chậm nhất là 17h00 ngày 4/2/2020.

• Giải thưởng đặc biệt:
 Hợp đồng bảo hiểm được chấp thuận từ 22/8/2019 – 31/3/2020: khách hàng nhận

tin nhắn chậm nhất là 17h00 ngày 28/4/2020.
- Thông tin người gửi tin nhắn cho khách hàng là AIAVN.

8.3 Quy định về bằng chứng xác định trúng thưởng 
- Bằng chứng xác định trúng thưởng là MSDT. MSDT của một (01) Hợp đồng bảo hiểm

có cấu trúc như sau: “Mã số hợp đồng bảo hiểm” và được nối tiếp bởi ba (03) ký tự chỉ
số thứ tự MSDT được cấp cho hợp đồng đó một cách lần lượt.
• Ví dụ: Khách hàng A mua sản phẩm bảo hiểm có hợp đồng bảo hiểm mang mã số

U999999999 và có phí NFYP là 60 triệu đồng tại văn phòng exchange Hồ Chí Minh.
Như vậy, khách hàng A sẽ nhận được 3 MSDT tương ứng là U999999999001;
U999999999002 và U999999999003.

• Mã số hợp đồng bảo hiểm gồm 10 ký tự ngẫu nhiên do Công ty AIA phát hành, bắt
đầu bằng ký tự “C” hoặc “U”.

- Tổng số bằng chứng xác định trúng thưởng: Dự kiến 30.000 MSDT. Số lượng MSDT
phát hành trên thực tế sẽ phụ thuộc vào tổng phí bảo hiểm năm đầu tiên thực thu tại kỳ
phí đầu tiên từ Hợp đồng bảo hiểm hợp lệ mà khách hàng tham gia trong thời gian
khuyến mại.

- Số lượng MSDT được cố định tại thời điểm kết thúc mỗi đợt và theo phí bảo hiểm năm
đầu tiên thực thu tại kỳ đóng phí đầu tiên, trong trường hợp tăng phí bảo hiểm sau thời
điểm kết thúc mỗi đợt, thì phần phí bảo hiểm tăng thêm sẽ không được xem xét cấp
thêm MSDT.

- Trường hợp giảm phí bảo hiểm thì dựa theo quy định Điều 8.1 để xác định lại số lượng
MSDT.

 8.4 Thời gian, địa điểm và cách thức xác định trúng thưởng: 
a. Thời gian, địa điểm xác định trúng thưởng
- Việc quay số xác định trúng thưởng để xác định khách hàng trúng thưởng:

• Giải thưởng tháng:
 Đợt 1: tập hợp tất cả MSDT của các hợp đồng bảo hiểm được chấp thuận từ

22/8/2019 – 31/10/2019 để tham gia quay số vào ngày 30/11/2019.
 Đợt 2: tập hợp tất cả MSDT của các hợp đồng bảo hiểm được chấp thuận từ

1/11/2019 – 31/12/2019 để tham gia quay số vào ngày 8/2/2020.
• Giải thưởng đặc biệt:

 Tập hợp tất cả MSDT của các hợp đồng bảo hiểm được chấp thuận từ 22/8/2019
– 31/3/2020 để tham gia quay số vào ngày 4/5/2020.

- Lễ quay số xác định trúng thưởng sẽ diễn ra vào thời gian từ 08h00 đến 12h00 tại các địa
điểm liệt kê bên dưới đây với sự chứng kiến của đại diện Công ty AIA, đại diện khách hàng
tham dự Chương trình khuyến mại:
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Đợt quay 
số 

 Lễ quay số sẽ được tổ chức theo khu vực  
 Khu Vực 

Miền Bắc Trung 
Bộ  

 Khu Vực 
Miền Bắc 

 Khu Vực 
Miền Trung 

 Khu Vực 
Miền Nam  Hà Nội  Hồ Chí Minh 

 Giải thưởng tháng 

Ngày 
30/11/2019 

Văn phòng TĐL 
Quảng Bình 

Văn phòng TĐL 
Hải Dương 

Khách sạn Mường 
Thanh 

Khách sạn 
TTC Bến Tre Trung Tâm Hội Nghị Khách Sạn 

Bông Sen 

Địa chỉ: 
356 Trần Hưng 
Đạo, 
P. Nam Lý,
TP. Đồng Hới,
Tỉnh Quảng Bình

Địa chỉ: 
Lô 102, 
158-159 Trường Chinh,
Khu Đô Thị Mới Phía Tây,
P. Thanh Bình,
TP. Hải Dương,
Tỉnh Hải Dương

Địa chỉ: 
2 Nguyễn Huệ, 
TP. Quy Nhơn, 
Tỉnh Bình Định 

Địa chỉ: 
16 Hai Bà Trưng, 
P2, TP. Bến Tre, 
Tỉnh Bến Tre 

Địa chỉ: 
37 Hùng Vương, 
Q. Ba Đình,
TP. Hà Nội

Địa chỉ: 
123 Đồng Khởi, 
P. Bến Nghé, Q. 1,
TP. Hồ Chí Minh

 

Ngày 
8/2/2020 

Văn phòng TĐL 
Hà Tĩnh 5 

Văn phòng TĐL 
Bắc Ninh 

Nhà Hàng 
Đông Dương 

Khách sạn 
Sài Gòn Rạch Giá Trung Tâm Hội Nghị Văn phòng TĐL 

Hồ Chí Minh 3 

Địa chỉ: 
15 Trần Phú, 
P. Trần Phú,
TP. Hà Tĩnh,
Tỉnh Hà Tĩnh

Địa chỉ: 
Tầng 6, Tòa Nhà Trung 
Thành, 
10 Nguyễn Đăng Đạo, 
P. Tiền An, TP. Bắc Ninh,
Tỉnh Bắc Ninh

Địa chỉ: 
30 Bạch Đằng, 
P. Quyết Thắng,
Tỉnh Kon Tum

Địa chỉ: 
844 Nguyễn Trung 
Trực, 
P. An Hoà,
TP. Rạch Giá
Tỉnh Kiên Giang

Địa chỉ:37 Hùng 
Vương, 
Q. Ba Đình,
TP. Hà Nội

Địa chỉ: 
Tòa Nhà Athena, 
Tầng 6, 148 Cộng 
Hòa, 
P. 12, Quận Tân
Bình,
TP. Hồ Chí Minh 

 Giải thưởng đặc biệt 
Ngày 

4/5/2020 
Văn phòng Hồ Chí Minh 16 
Địa chỉ: Địa chỉ: 77 Trần Nhân Tôn, P. 9, Q. 5, TP. Hồ Chí Minh 

b. Cách thức xác định trúng thưởng:
- Việc quay số xác định trúng thưởng sẽ được thực hiện một cách ngẫu nhiên bằng phần

mềm quay số tự động. Phần mềm này tích hợp tự động MSDT của toàn bộ hợp đồng
bảo hiểm hợp lệ.

- Việc quay số xác định trúng thưởng sẽ được thực hiện lần lượt theo thứ tự sau:
• Giải thưởng tháng

 Quay số xác định Giải Nhì
 Quay số xác định Giải Nhất

• Giải thưởng đặc biệt
 Quay số xác định Giải Đặc Biệt

- Đối với đợt quay giải thưởng tháng: các MSDT đã xác định trúng thưởng ở các vòng quay
số trước sẽ bị loại ra khỏi danh sách quay số của các vòng quay số sau.

- Các MSDT trúng thưởng của các đợt quay giải thưởng tháng vẫn được tham gia quay số
giải đặc biệt.

- Kết quả của lễ quay số xác định trúng thưởng sẽ được thành lập văn bản và có xác nhận của các
bên chứng kiến.

c. Cách thức xác định kết quả hợp lệ
- Hợp đồng trúng thưởng phải được Công ty chấp thuận trong khoảng thời gian 22/8/2019 –

31/03/2020.
- Trường hợp hợp đồng trúng thưởng giảm phí, tổng phí của hợp đồng sau khi giảm vẫn

phải đáp ứng điều kiện theo Điều 8.1 trên.
- Giải thưởng sẽ không được công nhận đối với các trường hợp sau:

• Khách hàng hủy hợp đồng bảo hiểm trong thời gian cân nhắc 21 ngày như được
quy định trong hợp đồng bảo hiểm.

• Hợp đồng bảo hiểm có bất kỳ thay đổi nào dẫn đến việc khách hàng không đáp ứng
điều kiện của chương trình.

• Các điều kiện khác như được quy định trong Thể lệ này.
8.5 Thông báo trúng thưởng: 

- Công ty AIA sẽ thông báo kết quả đến khách hàng trúng thưởng qua số điện thoại mà
khách hàng đã cung cấp cho Công ty AIA (gọi điện thoại và gửi tin nhắn), đồng thời, “Thư
thông báo kết quả trúng thưởng” và văn bản hướng dẫn về thời gian, địa điểm, thủ tục
nhận thưởng sẽ được chuyển phát nhanh đến địa chỉ liên lạc khách hàng đã cung cấp cho
Công ty AIA theo đường bưu điện.
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• Giải thưởng tháng
 Đợt 1: thông báo cho khách hàng trúng thưởng từ 30/11/2019 – 5/12/2019
 Đợt 2: thông báo cho khách hàng trúng thưởng từ 8/2/2020 – 12/2/2020

• Giải thưởng đặc biệt
 Thông báo cho khách hàng trúng thưởng từ 4/5/2020 – 9/5/2020

- Danh sách khách hàng trúng thưởng cũng sẽ được công bố trên website:
www.aia.com.vn

8.6 Thời gian, địa điểm, cách thức và thủ tục trao thưởng 
- Điều kiện nhận thưởng: Khách hàng được xem là trúng thưởng hợp lệ và được nhận

giải thưởng nếu đáp ứng đồng thời các điều kiện sau:
• Khách hàng đáp ứng các điều kiện nêu tại Mục 6 của Thể lệ này;
• MSDT hợp lệ đã được công bố trong danh sách trúng thưởng;
• Khách hàng không thuộc các trường hợp không được công nhận giải thưởng;
• Cho tới ngày Công ty AIA trao thưởng, Hợp đồng bảo hiểm của khách hàng vẫn còn

hiệu lực;
• Xuất trình đầy đủ các giấy tờ như nêu dưới đây.

- Cách thức trao thưởng:
• Công ty AIA gọi điện thoại và gửi tin nhắn thông báo kết quả đến khách hàng trúng

thưởng qua số điện thoại mà khách hàng đã cung cấp, đồng thời thông báo bằng văn
bản qua bưu điện cho khách hàng về thời gian, địa điểm, thủ tục nhận thưởng,
hướng dẫn khách hàng đến nhận thưởng tại văn phòng đại lý Công ty AIA ở
tỉnh/thành phố khách hàng sinh sống hoặc ở tỉnh/thành gần nơi khách hàng sinh sống,
tùy thuộc vào từng trường hợp.

• Thời gian trao thưởng:
 Giải thưởng tháng

+ Đợt 1: thời gian trao thưởng từ 5/12/2019 – 14/12/2019
+ Đợt 2: thời gian trao thưởng từ 12/2/2020 – 15/2/2020
 Giải thưởng đặc biệt: thời gian trao thưởng từ 9/5/2020 – 15/5/2020

• Công ty AIA sẽ trao tặng bằng hiện vật, không được quy đổi thành tiền mặt.
- Thủ tục trao thưởng:

• Khách hàng được thông báo trúng thưởng khi đến làm thủ tục nhận giải thưởng phải
xuất trình các giấy tờ sau:
 Tin nhắn thông báo MSDT từ Công ty AIA;
 “Thư thông báo kết quả trúng thưởng” do Công ty AIA phát hành;
 Bản chính hoặc bản sao chứng thực của (i) chứng minh nhân dân hoặc (ii) Thẻ

căn cước công dân hoặc (iii) hộ chiếu của Khách hàng trúng thưởng. Bản sao có
chứng thực phải còn trong thời hạn 06 tháng;

 Giấy ủy quyền nộp thuế thu nhập cá nhân của khách hàng (nếu có);
 Trường hợp khách hàng ủy quyền cho người khác nhận thay, ngoài việc xuất

trình những giấy tờ trên, người được ủy quyền phải xuất trình thêm (i) bản gốc
hoặc bản sao có chứng thực còn trong thời hạn 6 tháng chứng minh nhân dân
hoặc căn cước công dân hoặc hộ chiếu của người được ủy quyền, và (ii) bản
gốc giấy ủy quyền được công chứng hợp lệ theo quy định pháp luật.

• Khách hàng sẽ ký nhận biên bản xác nhận việc nhận giải thưởng.
- Thời hạn kết thúc trao thưởng: Công ty AIA chịu trách nhiệm trao thưởng cho Khách hàng

trong vòng bốn mươi lăm (45) ngày kể từ ngày kết thúc mỗi đợt Công ty AIA chấp
thuận hợp đồng bảo hiểm. Nếu hết thời hạn này mà khách hàng trúng thưởng không
liên hệ làm thủ tục nhận thưởng thì Công ty AIA sẽ xem như giải thưởng không có người
trúng thưởng và giải thưởng sẽ được xử lý theo quy định của pháp luật.

- Trách nhiệm của khách hàng trúng thưởng đối với chi phí phát sinh khi nhận thưởng, thuế
thu nhập không thường xuyên:
• Công ty AIA chịu thuế thu nhập cá nhân cho khách hàng từ việc trúng thưởng theo

Chương trình và sẽ nộp trực tiếp cho cơ quan thuế theo quy định của pháp luật; và

http://www.aia.com.vn/
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Công ty AIA sẽ chịu chi phí vận chuyển giải thưởng đến văn phòng đại lý tại 
tỉnh/thành nơi khách hàng nhận thưởng/nơi khách hàng mua bảo hiểm. 

• Khách hàng may mắn trúng thưởng chịu các chi phí đi lại, ăn ở cho việc nhận thưởng
(nếu có). Đối với Giải Đặc biệt (Xe hơi Honda Civic) và Giải Nhất (Xe máy Air Blade),
khách hàng trúng thưởng có trách nhiệm thực hiện các thủ tục và chịu tất cả các
loại thuế, phí liên quan đến các thủ tục đăng ký quyền sở hữu xe.

9. Đầu mối giải đáp thắc mắc cho khách hàng về các vấn đề liên quan đến chương trình
khuyến mại
Để được giải đáp thắc mắc về Chương trình khuyến mại, khách hàng vui lòng liên hệ Tổng đài
chăm sóc khách hàng của Công ty AIA theo hotline: 028 3812 2777.

10. Trách nhiệm công bố thông tin:
- Công ty AIA có trách nhiệm thông báo về thể lệ Chương trình khuyến mại trên website:

www.aia.com.vn, tại trang chủ của Công ty AIA trên ứng dụng Zalo và tại tất cả các văn
phòng đại lý của Công ty AIA trên toàn quốc.

- Công ty AIA có trách nhiệm thông báo đầy đủ danh sách khách hàng trúng thưởng trên
website: www.aia.com.vn và thông báo trực tiếp cho khách hàng trúng thưởng.

11. Các quy định khác:
a. Công ty AIA chịu trách nhiệm về tính chính xác trong việc phát hành bằng chứng xác

định trúng thưởng trong Chương trình khuyến mại. Việc tổ chức Chương trình phải đảm
bảo tính công bằng, minh bạch và khách quan.

b. Trong trường hợp khách hàng hủy hợp đồng trong “Thời gian cân nhắc” 21 ngày như
được quy định tại Hợp đồng bảo hiểm trong khi khách hàng đã nhận giải thưởng, khách
hàng sẽ phải hoàn trả toàn bộ giải thưởng cho Công ty AIA khi làm thủ tục chấm dứt
hợp đồng bảo hiểm trước khi nhận phí bảo hiểm được hoàn lại hoặc Công ty AIA có
quyền khấu trừ giá trị giải thưởng vào phí bảo hiểm hoàn lại (nếu có). Trường hợp số
phí bảo hiểm phải hoàn lại không đủ để khấu trừ giá trị giải thưởng, khách hàng có nghĩa
vụ trả cho Công ty AIA số tiền chênh lệch còn lại.

c. Nếu được khách hàng đồng ý, Công ty AIA sẽ sử dụng hình ảnh, thông tin của khách
hàng trúng thưởng vào các hoạt động quảng cáo và thông báo rộng rãi với công chúng
về việc trúng thưởng và không phải trả thêm bất cứ khoản chi phí nào.

d. Sau khi kết thúc Chương trình khuyến mại, Công ty AIA có trách nhiệm báo cáo cho cơ
quan quản lý nhà nước có thẩm quyền (nơi đã đăng ký và được xác nhận) về kết quả thực
hiện chương trình khuyến mại theo đúng quy định của pháp luật.

e. Đối với giải thưởng không có người trúng thưởng hoặc nhận thưởng, Công ty AIA sẽ phải
trích nộp 50% giá trị giải thưởng đã công bố vào Ngân sách Nhà nước theo quy định của
pháp luật.

f. Thể lệ Chương trình này có thể thay đổi tại từng thời điểm theo toàn quyền quyết định của
Công ty AIA sau khi đã thực hiện các thủ tục cần tiết theo quy định của pháp luật.

g. Nếu vì lý do bất khả kháng (theo quy định của pháp luật) nằm ngoài tầm kiểm soát của
Công ty AIA mà Chương trình không được diễn ra như kế hoạch, Công ty AIA có thể
(trong phạm vi được pháp luật cho phép) hủy bỏ, kết thúc, thay đổi hoặc trì hoãn một
phần hoặc toàn bộ Chương trình sau khi có sự đồng ý của cơ quan quản lý nhà nước
hoặc theo quy định của pháp luật hiện hành về các trường hợp bất khả kháng.

Đại diện Công ty TNHH Bảo Hiểm Nhân Thọ AIA (Việt 
Nam) 

(Ký tên và đóng dấu) 

Vũ Thị Thu Uyên 
Giám Đốc, Bộ phận Hỗ Trợ Kinh Doanh 
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Phần Phụ lục 
1. Danh sách văn phòng đại lý ngoài khu vực nội thành Tp.Hà Nội và Tp.Hồ Chí Minh

Số thứ tự Văn phòng Địa chỉ Kênh
1 Exchange Đà Nẵng Tầng 8, Tòa nhà Hilton, số 50 Bạch Đằng, quận Hải Châu, tp Đà Nẵng Kênh exchange
2 Exchange Nha Trang Tầng 8, Tòa Nhà KHPC - Số 11 Lý Thánh Tôn, Phường Vạn Thạnh, Thành Phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa Kênh exchange
3 TĐL Bình Định Số 135 Đường Trần Hưng Đạo, Thị Trấn Bồng Sơn, Huyện Hoài Nhơn, Tỉnh Bình Định Kênh Đại Lý truyền thống
4 TĐL Bình Định 1 Số 233, Đường Trần Phú, Thị trấn Tam Quan, Huyện Hoài Nhơn, Tỉnh Bình Định Kênh Đại Lý truyền thống
5 TĐL Bình Định 2 Tòa nhà VNPOST - Số 70 Lê Duẩn, Phường Lý Thường Kiệt, Thành Phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định Kênh Đại Lý truyền thống
6 TĐL Bình Định 3 91 Chương Dương, TP. Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định Kênh Đại Lý truyền thống
7 TĐL Cam Ranh Số 141 Đường 22-8, Phường Cam Linh, Thành Phố Cam Ranh, Tỉnh Khánh Hòa Kênh Đại Lý truyền thống
8 TĐL Đà Nẵng Số 211 Nguyễn Hữu Thọ, Phường Hòa Thuận Tây, Quận Hải Châu, Thành Phố Đà Nẵng Kênh Đại Lý truyền thống
9 TĐL Đà Nẵng 1 Tầng 3, Khu vực S10, Tòa Nhà Hoàng Anh Gia Lai Lake View - Số 72 Hàm Nghi, Phường Thạc Gián, Quận Thanh Khê, Thành Phố Đà Nẵng Kênh Đại Lý truyền thống

10 TĐL Đắk Lắk Số 354 Phan Bội Châu, Phường Thành Công, Thành Phố Buôn Ma Thuộc,Tỉnh Đắk Lak Kênh Đại Lý truyền thống
11 TĐL Đắk Lắk 3 Số 249 Hùng Vương, Phường Đạt Hiếu, Thi Xã Buôn Hồ, Tỉnh Đắk Lak Kênh Đại Lý truyền thống
12 TĐL Đắk Lắk 4 Số 285b Nguyễn Tất Thành, Thị Trấn Ea Kar, Huyện Eakar, Tỉnh Đắk Lắk Kênh Đại Lý truyền thống
13 TĐL Đắk Lắk 5 Số 30 Nơ Trang Long, P. An Lạc, Thị Xã Buôn Hồ, Tỉnh Đak Lak Kênh Đại Lý truyền thống
14 TĐL Gia Lai Số 67 Nguyễn Tất Thành, Phường Hoa Lư, TP. Pleiku, Tỉnh Gia Lai Kênh Đại Lý truyền thống
15 TĐL Gia Lai 1 Số 398 Quang Trung, Phường An Phú, Thị xã An Khê, Tỉnh Gia Lai Kênh Đại Lý truyền thống
16 TĐL Huế 2 Tầng 3 – Tòa nhà Viễn thông Thừa Thiên Huế, 51 Hai Bà Trưng, Phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế Kênh Đại Lý truyền thống
17 TĐL Khánh Hòa Lô 36 Đường B4, Khu đô thị VCN Phước Long, Phường Phước Long, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa Kênh Đại Lý truyền thống
18 TĐL Khánh Hòa 1 Số 21A Đống Đa, Phường Tân Lập, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa Kênh Đại Lý truyền thống
19 TĐL Khánh Hòa 3 Số 79 Nguyễn Thị Ngọc Oanh, Phường Ninh Hiệp, Thị Xã Ninh Hòa, Tỉnh Khánh Hòa Kênh Đại Lý truyền thống
20 TĐL Khánh Hòa 5 Số 276 Đại lộ Hùng Vương, Tổ dân phố Hòa Thuận, Phường Cam Nghĩa, Thành phố Cam Ranh, Tỉnh Khánh Hòa Kênh Đại Lý truyền thống
21 TĐL Kon Tum 1073 Phan Đình Phùng, TP. Kon Tum, Tỉnh Kon Tum Kênh Đại Lý truyền thống
22 TĐL Phú Yên 2 148 Hùng Vương, Phường 6, TP Tuy Hòa, Tỉnh Phú Yên Kênh Đại Lý truyền thống
23 TĐL Quảng Nam A1-A2 Nguyễn Văn Trỗi, TP. Tam Kỳ, Tỉnh Quảng Nam Kênh Đại Lý truyền thống
24 TĐL Quảng Nam 1 Tổ 6 Đường Nguyễn Hoàng, Thị trấn Hà Lam, Huyện Thăng Bình, Tỉnh Quản Nam Kênh Đại Lý truyền thống
25 TĐL Quảng Ngãi Số 09 Phạm Văn Đồng, Phường Nguyễn Nghiêm, TP. Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi Kênh Đại Lý truyền thống
26 TĐL Quảng Ngãi 1 145 Nguyễn Nghiêm, P. Nguyễn Nghiêm, TP.Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi Kênh Đại Lý truyền thống
27 TĐL Quảng Ngãi 2 301 Phan Đình Phùng, Thành phố Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi Kênh Đại Lý truyền thống
28 TĐL Hà Nội 4 Tầng 3, Tòa nhà 7 tầng, khu 6, Thị trấn Trạm Trôi, Hoài Đức, Hà Nội Kênh Đại Lý truyền thống
29 TĐL Hà Nội 5 Số nhà 206 Trung Sơn Trầm, phường Trung Sơn Trầm, Thị Xã Sơn Tây, TP. Hà Nội Kênh Đại Lý truyền thống
30 TĐL Hà Nội 6 Lô 13 Khu Sau Ao, Đường Bắc Nam, Thị Trấn Quốc Oai, Huyện Quốc Oai, Thành Phố Hà Nội Kênh Đại Lý truyền thống
31 Exchange Hải Phòng Tầng 7, Tòa nhà Thành Đạt 1, Số 3 Lê Thánh Tông, Phường Máy Tơ, Quận Ngô Quyền, Tp. Hải Phòng. Kênh exchange
32 TĐL Bắc Giang 3 Số 269 Lô 27-28 Hoàng Văn Thụ, P. Xương Giang, Tp. Bắc Giang, T. Bắc Giang Kênh Đại Lý truyền thống
33 TĐL Bắc Giang 5 Thôn Hoàng Mai, Xã Hoàng Ninh, Huyện Việt Yên, Tỉnh Bắc Giang Kênh Đại Lý truyền thống
34 TĐL Bắc Ninh Tầng 6, Tòa Nhà Trung Thành - Số 10 Nguyễn Đăng Đào, Phường Tiền An, Thành Phố Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
35 TĐL Bắc Ninh 2 Tầng 3, TTTM Thanh Ngọc, Số 1, Lý Thánh Tông, Phường Đông Ngàn, Thị xã Từ Sơn, Tỉnh Bắc Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
36 TĐL Bắc Ninh 3 Tầng 5, Tòa nhà Trung Thành, 173 Nguyễn Gia Thiều, Phường Tiền An, Thành Phố Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
37 TĐL Hải Dương Lô 102, Số 158-159 Đường Trường Chinh Khu Đô Thị Mới Phía Tây Nam Cường, P. Thanh Bình, TP. Hải Dương, Tỉnh Hải Dương Kênh Đại Lý truyền thống
38 TĐL Hải Dương 2 Quốc Lộ 5, Khu Tiền Trung, Phường Ái Quốc, Thành Phố Hải Dương, Tỉnh Hải Dương Kênh Đại Lý truyền thống
39 TĐL Hải Dương 3 Xóm 1, Xã Tân An, Huyện Thanh Hà, Tỉnh Hải Dương Kênh Đại Lý truyền thống
40 TĐL Hải Phòng 2 Tầng 3, Tòa Nhà Hải Long, 97 Bạch Đằng, Quận Hồng Bàng, TP. Hải Phòng Kênh Đại Lý truyền thống
41 TĐL Hải Phòng 3 Phòng 101+102+103+104 Tầng 1, Tòa Nhà Thành Đạt 1, Số 3 Lê Thánh Tông, Phường Máy Tơ, Quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng. Kênh Đại Lý truyền thống
42 TĐL Hải Phòng 5 Tầng 6, Tòa nhà HD Tower, số 22, Phố Mới, Thủy Sơn, H. Thủy Nguyên, TP. Hải Phòng Kênh Đại Lý truyền thống
43 TĐL Hưng Yên Tòa nhà Newstar, số 479 Nguyễn Văn Linh, Phường An Tảo, Thành Phố Hưng Yên Kênh Đại Lý truyền thống
44 TĐL Phố Nối Số 311 Phố Nối, Thị Trấn Bần-Yên Nhân, Huyện Mỹ Hào, Tỉnh Hưng Yên Kênh Đại Lý truyền thống
45 TĐL Phú Thọ  Đường Nguyệt Cư, Khu 6a, Tổ 59b, Phường Nông Trang, TP. Việt Trì, Phường Phú Thọ, TỈnh Phú Thọ Kênh Đại Lý truyền thống
46 TĐL Phú Thọ 1 Số 2466 Hùng Vương, Phường Vân Cơ, TP. Việt Trì, Tỉnh Phú Thọ Kênh Đại Lý truyền thống
47 TĐL Quảng Ninh 1 Đường 25/4,Tổ 43, Khu 3, Phường Bạch Đằng, TP. Hạ Long, Quảng Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
48 TĐL Quảng Ninh 2 Số 03/A09, Tổ 2 Hoàng Hoa Thám, Phường Mạo Khê, TX. Đông Triều, Quảng Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
49 TĐL Quảng Ninh 3 Số 8 Hùng Vương, P. Hòa Lạc, TP. Móng Cái, T. Quảng Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
50 TĐL Sơn La Căn PG2-12A, Khu đô thị Vincom Sơn La, Tổ 3, phường Quyết Thắng, Thành Phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam. Kênh Đại Lý truyền thống
51 TĐL Thái Nguyên 2 Tầng 4 TTTM Sao Việt, Số 66 Hoàng Văn Thụ, Phường Hoàng Văn Thụ, TP. Thái Nguyên, Tỉnh Thái Nguyên Kênh Đại Lý truyền thống
52 TĐL Vĩnh Yên Số nhà 15, Lô S5, Khu đô thị Chùa Hà Tiên, Phường Liên Bảo, Thành phố Vĩnh Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc Kênh Đại Lý truyền thống
53 TĐL Vĩnh Yên 1 Tầng 3, tòa nhà Minh Quân Building, khu đô thị Nam Đầm Vạc, Phường Khai Quang, Thành Phố Vĩnh Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc Kênh Đại Lý truyền thống
54 TĐL Yên Bái Tổ 26, Phường Yên Thịnh, TP. Yên Bái, Tỉnh Yên Bái Kênh Đại Lý truyền thống
55 Exchange Vinh Tầng 1 & 2, Tòa Nhà Tecco Tower C - Khu C1, Đường Quang Trung, Phường Quang Trung, Thành Phố Vinh, Tỉnh Nghệ An Kênh exchange
56 TĐL Bỉm Sơn Tổ 2 Khu 4 Đường Nguyễn Đức Cảnh, Phường Ba Đình, Thị Xã Bỉm Sơn, Tỉnh Thanh Hóa Kênh Đại Lý truyền thống
57 TĐL Hà Tĩnh 1 Tầng 3, Tòa nhà Viettel, 16 Đại Lộ Xô Viết Nghệ Tĩnh, P. Nguyễn Du, TP Hà Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh Kênh Đại Lý truyền thống
58 TĐL Hà Tĩnh 2 Số 393 Đường Nguyễn Du, Phường Thạch Quý, Thành Phố Hà Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh Kênh Đại Lý truyền thống
59 TĐL Hà Tĩnh 3 Tổ dân phố 9, Thị Trấn Cẩm Xuyên, Huyện Cẩm Xuyên, Tỉnh Hà Tĩnh Kênh Đại Lý truyền thống
60 TĐL Hà Tĩnh 5 Số 15 Trần Phú, P. Trần Phú. TP. Hà Tĩnh Kênh Đại Lý truyền thống
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2. Danh sách văn phòng đại lý khu vực nội thành Tp.Hà Nội và Tp.Hồ Chí Minh

3. Danh sách văn phòng kênh đại lý truyền thống và kênh exchange quay số theo khu vực
 

3.1 Khu vực miền Bắc Trung Bộ 

Số thứ tự Văn phòng Địa chỉ Kênh
61 TĐL Nghệ An Tầng 3, Nhà C, Tòa nhà Tecco Tower, Khu C1 Quang Trung, Phường Quang Trung, Thành phố Vinh, Tỉnh Nghệ An Kênh Đại Lý truyền thống
62 TĐL Nghệ An 1 Đường Lê Thái Tông, Phường Nghi Thu, Thị xã Cửa Lò, Tỉnh Nghệ An Kênh Đại Lý truyền thống
63 TĐL Nghệ An 2 Số 7 Mai Hắc Đế, P. Quán Bàu, TP. Vinh, Nghệ An Kênh Đại Lý truyền thống
64 TĐL Ninh Bình Số 453 Trần Hưng Đạo, Phố  Khánh Tân, Phường Ninh Khánh, TP. Ninh Bình, Tỉnh Ninh Bình Kênh Đại Lý truyền thống
65 TĐL Quảng Bình 356 Trần Hưng Đạo, P. Nam Lý, TP. Đồng Hới, Tỉnh Quảng Bình Kênh Đại Lý truyền thống
66 TĐL Quảng Trị Tầng 1, Số 02, Đường Hùng Vương, Khu phố 8, Phường 1, Thành phố Đông Hà, Quảng Trị Kênh Đại Lý truyền thống
67 TĐL Thái Bình Số 31 Nguyễn Tông Quai, Tổ 24, Phường Trần Lãm, TP. Thái Bình, Tỉnh. Thái Bình Kênh Đại Lý truyền thống
68 TĐL Thái Bình 1 Tầng 3, Tòa Nhà HIPT, Số 38, Đường Lê Lợi, Phường Đề Thám, TP. Thái Bình, Tỉnh Thái Bình Kênh Đại Lý truyền thống
69 TĐL Thanh Hóa Số 11 Hạc Thành, Phường Điện Biên, Thành Phố Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hóa Kênh Đại Lý truyền thống
70 TĐL Thanh Hóa 1 179 Nguyễn Chí Thanh, Phường Đông Thọ, Thành Phố Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hóa. Kênh Đại Lý truyền thống
71 TĐL Thanh Hóa 2 Khu 5, TT. Lam Sơn, H. Thọ Xuân, Tỉnh Thanh Hóa Kênh Đại Lý truyền thống
72 TĐL Vinh 1 Số 36 Đại Lộ Lê Nin, Phường Hưng Dũng, TP. Vinh Kênh Đại Lý truyền thống
73 Exchange Cần Thơ Tầng 1 F, Tòa nhà  STS - Số 11B Hòa Bình, Quận Ninh Kiều, Thành Phố Cần Thơ Kênh exchange
74 TĐL An Giang 1 Số 89, Tôn Đức Thắng, Thị Trấn Phú Mỹ, Huyện Phú Tân, Tỉnh An Giang Kênh Đại Lý truyền thống
75 TĐL Bến Tre 2 Số 24, tổ 6B, Khu phố 4, Thị Trấn Châu Thành, Huyện Châu Thành, Tỉnh Bến Tre Kênh Đại Lý truyền thống
76 TĐL Bến Tre 5 125A8 Quốc Lộ 60, Phường 6, Thành Phố Bến Tre, Tỉnh Bến Tre Kênh Đại Lý truyền thống
77 TĐL Cà Mau Số 234, Đường Trần Hưng Đạo, Khóm 8, Phường 5, Thành Phố Cà Mau, Tỉnh Cà Mau Kênh Đại Lý truyền thống
78 TĐL Cần Thơ 2 Số 243K Nguyễn Văn Cừ, Phường An Hòa, Quận Ninh Kiều, Thành Phố Cần Thơ Kênh Đại Lý truyền thống
79 TĐL Cần Thơ 3 Số 31 Phạm Ngọc Thạch, Phường Cái Khế, Quận Ninh Kiều, Thành Phố Cần Thơ. Kênh Đại Lý truyền thống
80 TĐL Châu Đốc Số 54 Trưng Nữ Vương, Thị Xã Châu Đốc, Tỉnh An Giang Kênh Đại Lý truyền thống
81 TĐL Đồng Nai Số 33 Đồng Khởi, Phường Tam Hòa, Thành Phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai Kênh Đại Lý truyền thống
82 TĐL Đồng Nai 1 Số 22/8B Đường Nguyễn Ái Quốc, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai Kênh Đại Lý truyền thống
83 TĐL Đồng Tháp 603 - 605 Lê Đại Hành, Khóm Mỹ Trung, P. Mỹ Phú, Tp. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp Kênh Đại Lý truyền thống
84 TĐL Kiên Giang Lô P11 – Căn 04 Phan Thị Ràng, P. An Hòa, Tp. Rạch Giá, Kiên Giang Kênh Đại Lý truyền thống
85 TĐL Kiên Giang  2 P8 căn 38, đường 3 tháng 2, Phường An Hòa, Thành phố Rạch Giá, Tỉnh Kiên Giang Kênh Đại Lý truyền thống
86 TĐL Kiên Giang 3 Căn L4 - 18, Trung Tâm Thương Mại Rạch Sỏi - Đường Mai Thị Hồng Hạnh, Phường Rạch Sỏi, Thành Phố Rạch Giá, Tỉnh Kiên Giang Kênh Đại Lý truyền thống
87 TĐL Phan Thiết 1 Số 103 Đại Lộ Hùng Vương, Khu phố 14, Phường Phú Thủy, Thành phố Phan Thiết, Tỉnh Bình Thuận Kênh Đại Lý truyền thống
88 TĐL Phan Thiết 2 L19, Tôn Đức Thắng, Phan Thiết, Bình Thuận Kênh Đại Lý truyền thống
89 TĐL Tiền Giang Số 79C và 79/1 Lý Thường Kiệt, Phường 5, TP. Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang Kênh Đại Lý truyền thống
90 TĐL Tiền Giang 3 Số 113 Quốc Lộ 1a, Phường 10, TP. Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang Kênh Đại Lý truyền thống
91 TĐL Vĩnh Long Số 55B2  Phạm Thái Bường, Khóm 1, P. 4, TP. Vĩnh Long. Tỉnh Vĩnh Long Kênh Đại Lý truyền thống

Số thứ tự Văn phòng Địa chỉ Kênh
1 Exchange Hà Nội Tầng 11-A, Trung tâm Lotte Hà Nội - Số 54 Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội, Kênh exchange
2 Exchange Hà Nội 2 Tầng 9, Tòa nhà văn phòng Eurowindow, số 2 Tôn Thất Tùng, Phường Kim Liên, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội. Kênh Đại Lý truyền thống
3 TĐL Hà Nội Tầng 2, Tòa Nhà Somerset Hòa Bình, Số 106 Hoàng Quốc Việt, Phường Nghĩa Đô, Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội Kênh Đại Lý truyền thống
4 TĐL Hà Nội 2 Tầng 2, Tòa Nhà Somerset Hòa Bình, Số 106 Hoàng Quốc Việt, Phường Nghĩa Đô , Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội Kênh Đại Lý truyền thống
5 Exchange Hồ Chí Minh Tầng 5, Tòa nhà Lottery, 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, TP.HCM Kênh exchange
6 Exchange Hồ Chí Minh 2 Tầng 5, Tòa nhà Lottery, 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, TP.HCM Kênh exchange
7 Hồ Chí Minh 16 Tầng 11, Tòa nhà Lottery, số 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, Tp. Hồ Chí Minh Kênh Đại Lý truyền thống
8 TĐL Hồ Chí Minh 12 Tầng 11, Tòa nhà Lottery, số 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, Tp. Hồ Chí Minh Kênh Đại Lý truyền thống
9 TĐL Hồ Chí Minh 3 Tòa Nhà Athena, Tầng 6, 148 Đường Cộng Hòa, Phường 12, Quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh Kênh Đại Lý truyền thống

10 TĐL Hồ Chí Minh 5 Số 95D đường số 1, KDC Vĩnh Lộc, Phường Bình Hưng Hòa B, Quận Bình Tân Kênh Đại Lý truyền thống
11 TĐL Hồ Chí Minh 6 Tầng 11, Tòa nhà Lottery, 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, TP.HCM Kênh Đại Lý truyền thống
12 TĐL Hồ Chí Minh 8 Tầng Trệt Toà Nhà Kim Tâm Hải, 27 Trường Chinh, Phường Tân Thới Nhất, Quận 12, TP. Hồ Chí Minh Kênh Đại Lý truyền thống
13 TĐL Hồ Chí Minh 9 Tầng 11, Tòa nhà Lottery, 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, TP.HCM Kênh Đại Lý truyền thống

Số thứ tự Văn phòng Địa chỉ Kênh
1 Exchange Vinh Tầng 1 & 2, Tòa Nhà Tecco Tower C - Khu C1, Đường Quang Trung, Phường Quang Trung, Thành Phố Vinh, Tỉnh Nghệ An Kênh exchange
2 TĐL Bỉm Sơn Tổ 2 Khu 4 Đường Nguyễn Đức Cảnh, Phường Ba Đình, Thị Xã Bỉm Sơn, Tỉnh Thanh Hóa Kênh Đại Lý truyền thống
3 TĐL Hà Tĩnh 1 Tầng 3, Tòa nhà Viettel, 16 Đại Lộ Xô Viết Nghệ Tĩnh, P. Nguyễn Du, TP Hà Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh Kênh Đại Lý truyền thống
4 TĐL Hà Tĩnh 2 Số 393 Đường Nguyễn Du, Phường Thạch Quý, Thành Phố Hà Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh Kênh Đại Lý truyền thống
5 TĐL Hà Tĩnh 3 Tổ dân phố 9, Thị Trấn Cẩm Xuyên, Huyện Cẩm Xuyên, Tỉnh Hà Tĩnh Kênh Đại Lý truyền thống
6 TĐL Hà Tĩnh 5 Số 15 Trần Phú, P. Trần Phú. TP. Hà Tĩnh Kênh Đại Lý truyền thống
7 TĐL Nghệ An Tầng 3, Nhà C, Tòa nhà Tecco Tower, Khu C1 Quang Trung, Phường Quang Trung, Thành phố Vinh, Tỉnh Nghệ An Kênh Đại Lý truyền thống
8 TĐL Nghệ An 1 Đường Lê Thái Tông, Phường Nghi Thu, Thị xã Cửa Lò, Tỉnh Nghệ An Kênh Đại Lý truyền thống
9 TĐL Nghệ An 2 Số 7 Mai Hắc Đế, P. Quán Bàu, TP. Vinh, Nghệ An Kênh Đại Lý truyền thống

10 TĐL Ninh Bình Số 453 Trần Hưng Đạo, Phố  Khánh Tân, Phường Ninh Khánh, TP. Ninh Bình, Tỉnh Ninh Bình Kênh Đại Lý truyền thống
11 TĐL Quảng Bình 356 Trần Hưng Đạo, P. Nam Lý, TP. Đồng Hới, Tỉnh Quảng Bình Kênh Đại Lý truyền thống
12 TĐL Quảng Trị Tầng 1, Số 02, Đường Hùng Vương, Khu phố 8, Phường 1, Thành phố Đông Hà, Quảng Trị Kênh Đại Lý truyền thống
13 TĐL Thái Bình Số 31 Nguyễn Tông Quai, Tổ 24, Phường Trần Lãm, TP. Thái Bình, Tỉnh. Thái Bình Kênh Đại Lý truyền thống
14 TĐL Thái Bình 1 Tầng 3, Tòa Nhà HIPT, Số 38, Đường Lê Lợi, Phường Đề Thám, TP. Thái Bình, Tỉnh Thái Bình Kênh Đại Lý truyền thống
15 TĐL Thanh Hóa Số 11 Hạc Thành, Phường Điện Biên, Thành Phố Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hóa Kênh Đại Lý truyền thống
16 TĐL Thanh Hóa 1 179 Nguyễn Chí Thanh, Phường Đông Thọ, Thành Phố Thanh Hóa, Tỉnh Thanh Hóa. Kênh Đại Lý truyền thống
17 TĐL Thanh Hóa 2 Khu 5, TT. Lam Sơn, H. Thọ Xuân, Tỉnh Thanh Hóa Kênh Đại Lý truyền thống
18 TĐL Vinh 1 Số 36 Đại Lộ Lê Nin, Phường Hưng Dũng, TP. Vinh Kênh Đại Lý truyền thống
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3.2 Khu vực miền Bắc 

3.3 Khu vực Hà Nội 

3.4 Khu vực miền Trung 

Số thứ tự Văn phòng Địa chỉ Kênh
1 Exchange Hải Phòng Tầng 7, Tòa nhà Thành Đạt 1, Số 3 Lê Thánh Tông, Phường Máy Tơ, Quận Ngô Quyền, Tp. Hải Phòng. Kênh exchange
2 TĐL Bắc Giang 3 Số 269 Lô 27-28 Hoàng Văn Thụ, P. Xương Giang, Tp. Bắc Giang, T. Bắc Giang Kênh Đại Lý truyền thống
3 TĐL Bắc Giang 5 Thôn Hoàng Mai, Xã Hoàng Ninh, Huyện Việt Yên, Tỉnh Bắc Giang Kênh Đại Lý truyền thống
4 TĐL Bắc Ninh Tầng 6, Tòa Nhà Trung Thành - Số 10 Nguyễn Đăng Đào, Phường Tiền An, Thành Phố Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
5 TĐL Bắc Ninh 2 Tầng 3, TTTM Thanh Ngọc, Số 1, Lý Thánh Tông, Phường Đông Ngàn, Thị xã Từ Sơn, Tỉnh Bắc Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
6 TĐL Bắc Ninh 3 Tầng 5, Tòa nhà Trung Thành, 173 Nguyễn Gia Thiều, Phường Tiền An, Thành Phố Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
7 TĐL Hải Dương Lô 102, Số 158-159 Đường Trường Chinh Khu Đô Thị Mới Phía Tây Nam Cường, P. Thanh Bình, TP. Hải Dương, Tỉnh Hải Dương Kênh Đại Lý truyền thống
8 TĐL Hải Dương 2 Quốc Lộ 5, Khu Tiền Trung, Phường Ái Quốc, Thành Phố Hải Dương, Tỉnh Hải Dương Kênh Đại Lý truyền thống
9 TĐL Hải Dương 3 Xóm 1, Xã Tân An, Huyện Thanh Hà, Tỉnh Hải Dương Kênh Đại Lý truyền thống

10 TĐL Hải Phòng 2 Tầng 3, Tòa Nhà Hải Long, 97 Bạch Đằng, Quận Hồng Bàng, TP. Hải Phòng Kênh Đại Lý truyền thống
11 TĐL Hải Phòng 3 Phòng 101+102+103+104 Tầng 1, Tòa Nhà Thành Đạt 1, Số 3 Lê Thánh Tông, Phường Máy Tơ, Quận Ngô Quyền, TP. Hải Phòng. Kênh Đại Lý truyền thống
12 TĐL Hải Phòng 5 Tầng 6, Tòa nhà HD Tower, số 22, Phố Mới, Thủy Sơn, H. Thủy Nguyên, TP. Hải Phòng Kênh Đại Lý truyền thống
13 TĐL Hưng Yên Tòa nhà Newstar, số 479 Nguyễn Văn Linh, Phường An Tảo, Thành Phố Hưng Yên Kênh Đại Lý truyền thống
14 TĐL Phố Nối Số 311 Phố Nối, Thị Trấn Bần-Yên Nhân, Huyện Mỹ Hào, Tỉnh Hưng Yên Kênh Đại Lý truyền thống
15 TĐL Phú Thọ  Đường Nguyệt Cư, Khu 6a, Tổ 59b, Phường Nông Trang, TP. Việt Trì, Phường Phú Thọ, TỈnh Phú Thọ Kênh Đại Lý truyền thống
16 TĐL Phú Thọ 1 Số 2466 Hùng Vương, Phường Vân Cơ, TP. Việt Trì, Tỉnh Phú Thọ Kênh Đại Lý truyền thống
17 TĐL Quảng Ninh 1 Đường 25/4,Tổ 43, Khu 3, Phường Bạch Đằng, TP. Hạ Long, Quảng Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
18 TĐL Quảng Ninh 2 Số 03/A09, Tổ 2 Hoàng Hoa Thám, Phường Mạo Khê, TX. Đông Triều, Quảng Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
19 TĐL Quảng Ninh 3 Số 8 Hùng Vương, P. Hòa Lạc, TP. Móng Cái, T. Quảng Ninh Kênh Đại Lý truyền thống
20 TĐL Sơn La Căn PG2-12A, Khu đô thị Vincom Sơn La, Tổ 3, phường Quyết Thắng, Thành Phố Sơn La, Tỉnh Sơn La, Việt Nam. Kênh Đại Lý truyền thống
21 TĐL Thái Nguyên 2 Tầng 4 TTTM Sao Việt, Số 66 Hoàng Văn Thụ, Phường Hoàng Văn Thụ, TP. Thái Nguyên, Tỉnh Thái Nguyên Kênh Đại Lý truyền thống
22 TĐL Vĩnh Yên Số nhà 15, Lô S5, Khu đô thị Chùa Hà Tiên, Phường Liên Bảo, Thành phố Vĩnh Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc Kênh Đại Lý truyền thống
23 TĐL Vĩnh Yên 1 Tầng 3, tòa nhà Minh Quân Building, khu đô thị Nam Đầm Vạc, Phường Khai Quang, Thành Phố Vĩnh Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc Kênh Đại Lý truyền thống
24 TĐL Yên Bái Tổ 26, Phường Yên Thịnh, TP. Yên Bái, Tỉnh Yên Bái Kênh Đại Lý truyền thống

Số thứ tự Văn phòng Địa chỉ Kênh
1 Exchange Hà Nội Tầng 11-A, Trung tâm Lotte Hà Nội - Số 54 Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội, Kênh exchange
2 Exchange Hà Nội 2 Tầng 9, Tòa nhà văn phòng Eurowindow, số 2 Tôn Thất Tùng, Phường Kim Liên, Quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội. Kênh Đại Lý truyền thống
3 TĐL Hà Nội Tầng 2, Tòa Nhà Somerset Hòa Bình, Số 106 Hoàng Quốc Việt, Phường Nghĩa Đô, Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội Kênh Đại Lý truyền thống
4 TĐL Hà Nội 2 Tầng 2, Tòa Nhà Somerset Hòa Bình, Số 106 Hoàng Quốc Việt, Phường Nghĩa Đô , Quận Cầu Giấy, TP. Hà Nội Kênh Đại Lý truyền thống
5 TĐL Hà Nội 4 Tầng 3, Tòa nhà 7 tầng, khu 6, Thị trấn Trạm Trôi, Hoài Đức, Hà Nội Kênh Đại Lý truyền thống
6 TĐL Hà Nội 5 Số nhà 206 Trung Sơn Trầm, phường Trung Sơn Trầm, Thị Xã Sơn Tây, TP. Hà Nội Kênh Đại Lý truyền thống
7 TĐL Hà Nội 6 Lô 13 Khu Sau Ao, Đường Bắc Nam, Thị Trấn Quốc Oai, Huyện Quốc Oai, Thành Phố Hà Nội Kênh Đại Lý truyền thống

Số thứ tự Văn phòng Địa chỉ Kênh
1 Exchange Đà Nẵng Tầng 8, Tòa nhà Hilton, số 50 Bạch Đằng, quận Hải Châu, tp Đà Nẵng Kênh exchange
2 Exchange Nha Trang Tầng 8, Tòa Nhà KHPC - Số 11 Lý Thánh Tôn, Phường Vạn Thạnh, Thành Phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa Kênh exchange
3 TĐL Bình Định Số 135 Đường Trần Hưng Đạo, Thị Trấn Bồng Sơn, Huyện Hoài Nhơn, Tỉnh Bình Định Kênh Đại Lý truyền thống
4 TĐL Bình Định 1 Số 233, Đường Trần Phú, Thị trấn Tam Quan, Huyện Hoài Nhơn, Tỉnh Bình Định Kênh Đại Lý truyền thống
5 TĐL Bình Định 2 Tòa nhà VNPOST - Số 70 Lê Duẩn, Phường Lý Thường Kiệt, Thành Phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định Kênh Đại Lý truyền thống
6 TĐL Bình Định 3 91 Chương Dương, TP. Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định Kênh Đại Lý truyền thống
7 TĐL Cam Ranh Số 141 Đường 22-8, Phường Cam Linh, Thành Phố Cam Ranh, Tỉnh Khánh Hòa Kênh Đại Lý truyền thống
8 TĐL Đà Nẵng Số 211 Nguyễn Hữu Thọ, Phường Hòa Thuận Tây, Quận Hải Châu, Thành Phố Đà Nẵng Kênh Đại Lý truyền thống
9 TĐL Đà Nẵng 1 Tầng 3, Khu vực S10, Tòa Nhà Hoàng Anh Gia Lai Lake View - Số 72 Hàm Nghi, Phường Thạc Gián, Quận Thanh Khê, Thành Phố Đà NKênh Đại Lý truyền thống

10 TĐL Đắk Lắk Số 354 Phan Bội Châu, Phường Thành Công, Thành Phố Buôn Ma Thuộc,Tỉnh Đắk Lak Kênh Đại Lý truyền thống
11 TĐL Đắk Lắk 3 Số 249 Hùng Vương, Phường Đạt Hiếu, Thi Xã Buôn Hồ, Tỉnh Đắk Lak Kênh Đại Lý truyền thống
12 TĐL Đắk Lắk 4 Số 285b Nguyễn Tất Thành, Thị Trấn Ea Kar, Huyện Eakar, Tỉnh Đắk Lắk Kênh Đại Lý truyền thống
13 TĐL Đắk Lắk 5 Số 30 Nơ Trang Long, P. An Lạc, Thị Xã Buôn Hồ, Tỉnh Đak Lak Kênh Đại Lý truyền thống
14 TĐL Gia Lai Số 67 Nguyễn Tất Thành, Phường Hoa Lư, TP. Pleiku, Tỉnh Gia Lai Kênh Đại Lý truyền thống
15 TĐL Gia Lai 1 Số 398 Quang Trung, Phường An Phú, Thị xã An Khê, Tỉnh Gia Lai Kênh Đại Lý truyền thống
16 TĐL Huế 2 Tầng 3 – Tòa nhà Viễn thông Thừa Thiên Huế, 51 Hai Bà Trưng, Phường Vĩnh Ninh, Thành phố Huế, Tỉnh Thừa Thiên Huế Kênh Đại Lý truyền thống
17 TĐL Khánh Hòa Lô 36 Đường B4, Khu đô thị VCN Phước Long, Phường Phước Long, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa Kênh Đại Lý truyền thống
18 TĐL Khánh Hòa 1 Số 21A Đống Đa, Phường Tân Lập, Thành phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa Kênh Đại Lý truyền thống
19 TĐL Khánh Hòa 3 Số 79 Nguyễn Thị Ngọc Oanh, Phường Ninh Hiệp, Thị Xã Ninh Hòa, Tỉnh Khánh Hòa Kênh Đại Lý truyền thống
20 TĐL Khánh Hòa 5 Số 276 Đại lộ Hùng Vương, Tổ dân phố Hòa Thuận, Phường Cam Nghĩa, Thành phố Cam Ranh, Tỉnh Khánh Hòa Kênh Đại Lý truyền thống
21 TĐL Kon Tum 1073 Phan Đình Phùng, TP. Kon Tum, Tỉnh Kon Tum Kênh Đại Lý truyền thống
22 TĐL Phú Yên 2 148 Hùng Vương, Phường 6, TP Tuy Hòa, Tỉnh Phú Yên Kênh Đại Lý truyền thống
23 TĐL Quảng Nam A1-A2 Nguyễn Văn Trỗi, TP. Tam Kỳ, Tỉnh Quảng Nam Kênh Đại Lý truyền thống
24 TĐL Quảng Nam 1 Tổ 6 Đường Nguyễn Hoàng, Thị trấn Hà Lam, Huyện Thăng Bình, Tỉnh Quản Nam Kênh Đại Lý truyền thống
25 TĐL Quảng Ngãi Số 09 Phạm Văn Đồng, Phường Nguyễn Nghiêm, TP. Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi Kênh Đại Lý truyền thống
26 TĐL Quảng Ngãi 1 145 Nguyễn Nghiêm, P. Nguyễn Nghiêm, TP.Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi Kênh Đại Lý truyền thống
27 TĐL Quảng Ngãi 2 301 Phan Đình Phùng, Thành phố Quảng Ngãi, Tỉnh Quảng Ngãi Kênh Đại Lý truyền thống



Trang 12/13 

3.6 Khu vực Hồ Chí Minh 

Số thứ tự Văn phòng Địa chỉ Kênh
1 Exchange Cần Thơ Tầng 1 F, Tòa nhà  STS - Số 11B Hòa Bình, Quận Ninh Kiều, Thành Phố Cần Thơ Kênh exchange
2 TĐL An Giang 1 Số 89, Tôn Đức Thắng, Thị Trấn Phú Mỹ, Huyện Phú Tân, Tỉnh An Giang Kênh Đại Lý truyền thống
3 TĐL Bến Tre 2 Số 24, tổ 6B, Khu phố 4, Thị Trấn Châu Thành, Huyện Châu Thành, Tỉnh Bến Tre Kênh Đại Lý truyền thống
4 TĐL Bến Tre 5 125A8 Quốc Lộ 60, Phường 6, Thành Phố Bến Tre, Tỉnh Bến Tre Kênh Đại Lý truyền thống
5 TĐL Cà Mau Số 234, Đường Trần Hưng Đạo, Khóm 8, Phường 5, Thành Phố Cà Mau, Tỉnh Cà Mau Kênh Đại Lý truyền thống
6 TĐL Cần Thơ 2 Số 243K Nguyễn Văn Cừ, Phường An Hòa, Quận Ninh Kiều, Thành Phố Cần Thơ Kênh Đại Lý truyền thống
7 TĐL Cần Thơ 3 Số 31 Phạm Ngọc Thạch, Phường Cái Khế, Quận Ninh Kiều, Thành Phố Cần Thơ. Kênh Đại Lý truyền thống
8 TĐL Châu Đốc Số 54 Trưng Nữ Vương, Thị Xã Châu Đốc, Tỉnh An Giang Kênh Đại Lý truyền thống
9 TĐL Đồng Nai Số 33 Đồng Khởi, Phường Tam Hòa, Thành Phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai Kênh Đại Lý truyền thống

10 TĐL Đồng Nai 1 Số 22/8B Đường Nguyễn Ái Quốc, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai Kênh Đại Lý truyền thống
11 TĐL Đồng Tháp 603 - 605 Lê Đại Hành, Khóm Mỹ Trung, P. Mỹ Phú, Tp. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp Kênh Đại Lý truyền thống
12 TĐL Kiên Giang Lô P11 – Căn 04 Phan Thị Ràng, P. An Hòa, Tp. Rạch Giá, Kiên Giang Kênh Đại Lý truyền thống
13 TĐL Kiên Giang  2 P8 căn 38, đường 3 tháng 2, Phường An Hòa, Thành phố Rạch Giá, Tỉnh Kiên Giang Kênh Đại Lý truyền thống
14 TĐL Kiên Giang 3 Căn L4 - 18, Trung Tâm Thương Mại Rạch Sỏi - Đường Mai Thị Hồng Hạnh, Phường Rạch Sỏi, Thành Phố Rạch Giá, Tỉnh Kiên Giang Kênh Đại Lý truyền thống
15 TĐL Phan Thiết 1 Số 103 Đại Lộ Hùng Vương, Khu phố 14, Phường Phú Thủy, Thành phố Phan Thiết, Tỉnh Bình Thuận Kênh Đại Lý truyền thống
16 TĐL Phan Thiết 2 L19, Tôn Đức Thắng, Phan Thiết, Bình Thuận Kênh Đại Lý truyền thống
17 TĐL Tiền Giang Số 79C và 79/1 Lý Thường Kiệt, Phường 5, TP. Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang Kênh Đại Lý truyền thống
18 TĐL Tiền Giang 3 Số 113 Quốc Lộ 1a, Phường 10, TP. Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang Kênh Đại Lý truyền thống
19 TĐL Vĩnh Long Số 55B2  Phạm Thái Bường, Khóm 1, P. 4, TP. Vĩnh Long. Tỉnh Vĩnh Long Kênh Đại Lý truyền thống

Số thứ tự Văn phòng Địa chỉ Kênh
1 Exchange Hồ Chí Minh Tầng 5, Tòa nhà Lottery, 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, TP.HCM Kênh exchange
2 Exchange Hồ Chí Minh 2 Tầng 5, Tòa nhà Lottery, 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, TP.HCM Kênh exchange
3 Hồ Chí Minh 16 Tầng 11, Tòa nhà Lottery, số 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, Tp. Hồ Chí Minh Kênh Đại Lý truyền thống
4 TĐL Hồ Chí Minh 12 Tầng 11, Tòa nhà Lottery, số 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, Tp. Hồ Chí Minh Kênh Đại Lý truyền thống
5 TĐL Hồ Chí Minh 3 Tòa Nhà Athena, Tầng 6, 148 Đường Cộng Hòa, Phường 12, Quận Tân Bình, TP. Hồ Chí Minh Kênh Đại Lý truyền thống
6 TĐL Hồ Chí Minh 5 Số 95D đường số 1, KDC Vĩnh Lộc, Phường Bình Hưng Hòa B, Quận Bình Tân Kênh Đại Lý truyền thống
7 TĐL Hồ Chí Minh 6 Tầng 11, Tòa nhà Lottery, 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, TP.HCM Kênh Đại Lý truyền thống
8 TĐL Hồ Chí Minh 8 Tầng Trệt Toà Nhà Kim Tâm Hải, 27 Trường Chinh, Phường Tân Thới Nhất, Quận 12, TP. Hồ Chí Minh Kênh Đại Lý truyền thống
9 TĐL Hồ Chí Minh 9 Tầng 11, Tòa nhà Lottery, 77 Trần Nhân Tôn, Phường 9, Quận 5, TP.HCM Kênh Đại Lý truyền thống

3.5 Khu vực miền Nam 


